
 
 

UCHWAŁA NR XV/103/2025 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

w sprawie jednorazowego wsparcia rzeczowego na rzecz rodziny z tytułu urodzenia dziecka pn. „Witaj 
w Gminie Jabłonka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.) oraz art. 22b ustawy o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 323 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się jednorazowe wsparcie rzeczowe na rzecz rodziny z tytułu urodzenia dziecka pn. 
„Witaj w Gminie Jabłonka” w postaci pakietu powitalnego, zwane dalej pakietem powitalnym. 

2. Pakiet powitalny przysługuje na dzieci urodzone począwszy od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

3. Pakiet powitalny przyznaje się osobie zamieszkującej i zameldowanej wraz z dzieckiem na terenie 
Gminy Jabłonka, tj. matce lub ojcu bądź opiekunowi prawnemu, zwanymi dalej osobami uprawnionymi. 

4. Pakiet powitalny o wartości do 250 zł brutto na jedno dziecko przyznawany jest niezależnie od 
dochodów osoby uprawnionej. 

5. Skład pakietu powitalnego ustala w drodze zarządzenia Wójt Gminy Jabłonka. 

6. W związku z urodzeniem jednego dziecka może być przyznany tylko jeden pakiet powitalny. 

7. Pakiet powitalny wydany będzie jednemu z uprawnionych określonych w ust. 3, z którym dziecko 
wspólnie zamieszkuje. 

8. Przy zbiegu osób uprawnionych do pakietu powitalnego, przysługuje on tylko jednej osobie,  tej która 
pierwsza złożyła wniosek. 

§ 2. 1. Podstawę przyznania pakietu powitalnego stanowi pisemny wniosek osoby uprawnionej, określonej 
w § 1 ust. 3. 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 zostanie określony w drodze Zarządzenia Wójta Gminy 
Jabłonka. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 składa się w terminie do 6 miesięcy od dnia narodzin dziecka. 

4. Wniosek złożony po upływie terminu określonego w ust. 3 pozostawia się bez rozpatrzenia. 

§ 3. 1. Spełnienie przez osobę uprawnioną warunków uprawniających do otrzymania pakietu powitalnego 
ustala się w oparciu o: 

1) Złożenie wniosku przez osobę uprawnioną w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 3 niniejszej uchwały 

2) Potwierdzenie w ewidencji ludności faktu zameldowania wnioskodawcy oraz dziecka na terenie Gminy 
Jabłonka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2714



§ 4. Odmowa przyznania pakietu powitalnego wynika z niespełnienia warunków określonych w niniejszej 
uchwale, o czym wnioskodawca zostanie poinformowany w formie pisemnej. 

§ 5. Wnioskodawca zostanie poinformowany pisemnie o przyznaniu, terminie i miejscu odbioru pakietu 
powitalnego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2714


	UCHWAŁA NR XV/103/2025 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-04-22T12:09:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




